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ANEXO C-1 

TABLA DE AMORTIZACIÓN - CRÉDITO BANORTE 

PERIODO FECHA DE PAGO AMORTIZACIÓN MONTO NOCIONAL 

0      $   1,887,704,176.24  

1 28/02/2022  $     396,793.87   $   1,887,307,382.37  

2 28/03/2022  $     485,820.76   $   1,886,821,561.61  

3 28/04/2022  $     497,207.18   $   1,886,324,354.43  

4 28/05/2022  $     510,491.35   $   1,885,813,863.08  

5 28/06/2022  $     521,877.77   $   1,885,291,985.31  

6 28/07/2022  $     535,161.93   $   1,884,756,823.38  

7 28/08/2022  $     550,343.83   $   1,884,206,479.55  

8 28/09/2022  $     563,627.99   $   1,883,642,851.56  

9 28/10/2022  $     578,809.89   $   1,883,064,041.67  

10 28/11/2022  $     595,889.53   $   1,882,468,152.14  

11 28/12/2022  $     612,969.16   $   1,881,855,182.98  

12 28/01/2023  $     631,946.54   $   1,881,223,236.44  

 


